
                                                                         
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНО-

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «Центр развития ребенка детский сад №59» 
 

367000, Республика Дагестан, г.Махачкала, ул.Энгельса 17 «б»  (8722) 63-75-23 

 

                                                                              Приказ №43/1-«П» 

                                                                                                                                                                   От 29.10.21г. 

 

 

«О положении ключевых показателях эффективности  деятельности педагогических работников 

МБДОУ»ЦРР д/с№59» 

 

В целях повышения эффективности деятельности   педагогических работников ДОУ 

 

Приказываю: 

1.Утвердить положение о ключевых показателях  эффективности  деятельности  педработников 

ДОУ(далее- Положение) 

2.Настоящий приказ довести до сведения педагогических работниковДОУ 

3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Зав.МБДОУ»ЦРР –д/с№59»                                                      Халитуева З.С. 

 


